

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขยอม หมู่ที่ 8 จากถนน คสล.สามแยกบ้านขยอม บ้านโนนจิก ทางไปบ้านหนองฟ้า ต.โคกสว่างก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6 ม.ยาว2,150ม.หนา0.15ม.หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า12,900ตรม.ลงลูกรังไหลทางข้างละ0.15ม.พร้อมลงท่อลอนฟอยเสริมเหล็กDia1000 mm.Class c มอก.2764-2559 ยาว10ม.จำนวน 2 จุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน่านวาล/องค์การบริหารส่วนตำบลน่านวาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,600.000	5.56	47,816.00	1.3408	7.45	64,111.69
2	2. งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรลูกรัง	ตร.ม.	17,200.000	1.77	30,444.00	1.3408	2.37	40,819.31
3	3. งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น และไหลทางลูกรัง	บาท/ลบ.ม.แน น	3,612.000	254.14	917,953.68	1.3408	340.75	1,230,792.29
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	698.750	500.43	349,675.46	1.3408	670.97	468,844.85
5	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	12,900.000	417.37	5,384,073.00	1.3408	559.60	7,218,965.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขยอม หมู่ที่ 8 จากถนน คสล.สามแยกบ้านขยอม บ้านโนนจิก ทางไปบ้านหนองฟ้า ต.โคกสว่างก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6 ม.ยาว2,150ม.หนา0.15ม.หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า12,900ตรม.ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ0.15ม.พร้อมลงท่อลอนฟิวเสริมเหล็กDia1000 mm.Class c มอก.2764-2559 ยาว10ม.จำนวน 2 จุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. งานวางท่อลอนฟิว ศก. 1.00 ม.	ม.	20.000	7,790.00	155,800.00	1.3408	10,444.83	208,896.64
7	7. งานรอยต่อขยายตัว	ม.	161.250	135.00	21,768.75	1.3408	181.00	29,187.54
8	8. งานรอยต่อเพื่อการหดตัว	ม.	1,128.750	89.62	101,158.57	1.3408	120.16	135,633.41
9	9. งานรอยต่อตามยาว	บาท/ม.	2,150.000	45.77	98,405.50	1.3408	61.36	131,942.09
10	10. คอนกรีตรองท่อและรอบปากท่อ	บาท/ลบ.ม.	9.000	3,500.00	31,500.00	1.3408	4,692.80	42,235.20
11	11. งานดีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	602.000	260.00	156,520.00	1.3408	348.60	209,862.01
รวมราคากลาง								9,781,290.10

วาที ศรีวิเศษ

22 ตุลาคม 2568 09:50:12

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขยอม หมู่ที่ 8 จากถนน คสล.สามแยกบ้านขยอม บ้านโนนจิก ทางไปบ้านหนองฟ้า ต.โคกสว่างก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6 ม.ยาว2,150ม.หนา0.15ม.หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า12,900ตรม.ลงลูกรังไหลทางข้างละ0.15ม.พร้อมลงท่อลอนฟอยเสริมเหล็กDia1000 mm.Class c มอก.2764-2559 ยาว10ม.จำนวน 2 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาवल/องค์การบริหารส่วนตำบลนาवल

วาที ศรีวิเศษ

( วาที ศรีวิเศษ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร สมชื่อ

( สมพร สมชื่อ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริอาภา ยันตะกนก

( สิริอาภา ยันตะกนก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาที ศรีวิเศษ

22 ตุลาคม 2568